
Veronika H. (Beruška) ID 11162 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 0:50

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM ČTĚTE, OBJEDNANÝM ZBOŽÍ SOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI !!!!!

 VĚCIČKY Z ALBÍČKA NEMĚNÍ, O CENÁCH NESMLOUVÁM-JSOU DANÉ A OSOBNÍ PŘEVZETÍ NENÍ MOŽNÉ!

 PODMÍNKY :

 Mílé maminky,
 pokud není zboží označené jako NOVÉ jedná se o věcičky nošené.Některé jsou nové,ale špatně zvolená velikost,nevhodný
dárek .... atd.Vše je v popise.Oblečky jsou z mého rodinného okolí.Vše se snažím co nejpřesněji popsat a na případné dotazy
ráda odpovím :-)

 Platba :
 Penízky upřednostňuji převodem na účet a také je možné zasílání složenkou na adresu.Připočítávám k platbě poplatek pokud
chcete vkládat penízky v bance - NEVÝHODNÉ a proto mě prosím informujte!!!!! Děkuji.

 REZERVACE :
 Zboží rezervuji na 5 dnů a pokud penízky nepřijdou včas,tak rezervaci ruším!!!
 Pokud nejsou penízky,tak ráda udělám rezervaci delší :-) Každému po připsání penízků vždy posílám info ,aby věděl , že je vše
v pořádku nebo mi zašlete info Vy, že jste penízky poslaly.
 Pokud zprávičku ode mne nedostanete,tak penízky včas nedorazily a proto Vás prosím,aby jste si hlídaly, zda penízky včas
dorazí .Jde o to,abych Vám nerušila rezervaci na zboží o které máte zájem.Děkuji.

 VRÁCENÍ :
 Vrácení zboží je možné po vzájemné domluvě,odečtu pak z ceny poštovné.

 POŠTOVNÉ :
 Není v mých silách věcičky převažovat,tudíž u doporučené zásilky v hodnotě do 500kč je stanovené jednotné poštovné
37kč.Pojištěný balík 56Kč.

 Předběžné rezervace ráda udělám na 24hodin,ale pokud se mi neozvete,tak rezervaci ruším!!! Pokud žádáte o přeměření
nebo jakoukoli informaci,tak také čekám na odpověď do 24hodin - jinak zboží jde dále do prodeje.

 Pokud nemáte možnost být často na PC - sdělte mi to PROSÍM!!! - ráda počkám na odpověď déle.

 Moc děkuji, Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

